

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Delivery address

Avneet Kaur

216th Place Southeast 3521
98021 Bothell (Sn) (Stati Uniti D'America)

Document holder

Urban Heer LLC

216th Place Southeast 3521
98021 Bothell (Sn) - Stati Uniti D'America

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intende approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type	Document number	Payment	Curr.	Doc. date
FATTURA	2410/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	07-05-2024
Customer code	VAT no.	Tax code	Page	
000000000000367	US 99999999999		1 di 2	

Goods or service description	Quantity	Price	Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO SERGIO TACCHINI TSTM0018T 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 4894873304169	1.000	23.68000		23.68000	23.68
PANTALONE SHORT DONNA VIOLA L CALVIN KLEIN 00GWS3L702 82% POLIESTERE,18% ELASTAN made in: VNM, hscode: 6204, Ean: 8720107268821	1.000	19.89000		19.89000	19.89
LEGGINS DONNA NERO L CALVIN KLEIN 00GWS3L605 89% POLIESTERE,11% ELASTAN made in: VNM, hscode: 6204, Ean: 8720107272330	2.000	28.70000		28.70000	57.40
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO SERGIO TACCHINI TSTM0014S 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 4894873303100	1.000	22.52000		22.52000	22.52
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO SERGIO TACCHINI TSTM0028S 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 4894873305586	1.000	22.52000		22.52000	22.52
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU SERGIO TACCHINI TSTM0005S 40% Poliestere, 20% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 4894873230376	2.000	29.44000		29.44000	58.88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059300594919	2.000	7.59000		7.59000	15.18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059300594773	1.000	7.59000		7.59000	7.59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VIOLA 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059300594841	1.000	7.59000		7.59000	7.59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059300594490	1.000	7.59000		7.59000	7.59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059300594636	1.000	7.59000		7.59000	7.59
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL SERGIO TACCHINI 10310008 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059300594568	1.000	7.59000		7.59000	7.59
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593837592	1.000	18.36000		18.36000	18.36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395452965	1.000	18.36000		18.36000	18.36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS03 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057587074223	1.000	9.98000		9.98000	9.98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825834029	1.000	9.98000		9.98000	9.98
PANTALONE BAMBINO BIANCO NORTH SAILS 775399000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8300825796501	1.000	23.68000		23.68000	23.68
PANTALONE BAMBINO BLU NORTH SAILS 775399000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8300825796570	1.000	23.68000		23.68000	23.68
FELPA SENZA ZIP BAMBINO BIANCO NORTH SAILS 794458000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825800918	1.000	21.73000		21.73000	21.73
FELPA SENZA ZIP BAMBINO BLU NORTH SAILS 794458000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825801052	1.000	21.73000		21.73000	21.73

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Delivery address

Avneet Kaur

216th Place Southeast 3521

98021 Bothell (Sn) (Stati Uniti D'America)

Document holder

Urban Heer LLC

216th Place Southeast 3521

98021 Bothell (Sn) - Stati Uniti D'America

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Document type FATTURA	Document number 2410/IT	Payment Carta di Credito / Stripe	Curr. EUR	Doc. date 07-05-2024
Customer code 000000000000367	VAT no. US 99999999999	Tax code	Page 2 di 2	

Goods or service description	Quantity	Price Sconto %	Prezzo Sc.	Amount
GIACCA SPORTIVA BAMBINO BLU NORTH SAILS 701925000 50% Cotone, 50% Nylon made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8300825794934	1.000	59.12000	59.12000	59.12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT60DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915204784	1.000	11.87000	11.87000	11.87
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1.000	150.00000	150.00000	150.00
SPESE PAGAMENTO	1.000	4.77000	4.77000	4.77

Totale Pezzi: 25

Rows total 631.28	Sconti/magg.	Bollo	V.A.T.	Document total €	631.28
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	07-05-2024	631.28		
Cod. I.V.A. N18	Taxable 631.28	%	ESENZIONE IVA ART. 8		Tax in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				